
PSU-RESMED/CE - 2022 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Cancerologia Cirúrgica - vagas 2
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 MARIANA CASTELO LUZ XXX.XXX.123-10 Selecionado 34 85.00 0.00 85.00

2 IAN FREIRE CASTRO XXX.XXX.263-05 Selecionado 33 82.50 0.00 82.50

3 TALITA DE LIMA AQUINO NOGUEIRA VILARINHO XXX.XXX.673-14 Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

4 REBECA DE MESQUITA OLIVEIRA XXX.XXX.603-61 Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

5 VICTORIA ALINE LINHARES MINÁ XXX.XXX.023-27 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

6 FRANCISCO LUCAS RUFINO SANTOS PASSOS XXX.XXX.773-22 Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

7 BRUNO GONÇALVES LEITE XXX.XXX.033-79 Não Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

8 BRUNO VASCONCELOS RODRIGUES XXX.XXX.493-80 Não Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

9 JOSENIL BEZERRA NASCIMENTO NETO XXX.XXX.453-71 Não Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

10 MÔNICA TAYNARA MUNIZ FERREIRA XXX.XXX.523-58 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

11 ANA DIMITRIA GOMES PONTE XXX.XXX.963-99 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00
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PSU-RESMED/CE - 2022 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Cancerologia Clínica - vagas 2
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 ANA BEATRIZ TAVARES FILGUEIRAS XXX.XXX.653-05 Selecionado 32 80.00 0.00 80.00

2 LUIZ FERNANDO OLIVEIRA TORRES XXX.XXX.073-77 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

3 SANDRA REGINA PRADO LOPES XXX.XXX.982-69 Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

4 ANTONIO MARLOS DUARTE DE MELO XXX.XXX.554-63 Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

5 ANA RAFAELA NASCIMENTO E BOUÇAS XXX.XXX.574-05 Selecionado 20 50.00 0.00 50.00
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PSU-RESMED/CE - 2022 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Cancerologia Pediátrica - vagas 1
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 LARA MARIA COELHO PAIVA RÊGO XXX.XXX.523-00 Selecionado 32 80.00 0.00 80.00

2 CLARA PINHEIRO REBOUCAS COUTINHO XXX.XXX.423-09 Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

3 KETLIN LEAL DE MOURA SANTOS XXX.XXX.553-31 Selecionado 26 65.00 0.00 65.00
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PSU-RESMED/CE - 2022 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Cardiologia - vagas 14
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 JOÃO VICTOR RODRIGUES MARÇAL XXX.XXX.453-37 Selecionado 36 90.00 0.00 90.00

2 ANTONIO DAVI PINTO MARINHO XXX.XXX.923-09 Selecionado 36 90.00 0.00 90.00

3 ANA BEATRIZ FERNANDES SOBREIRA XXX.XXX.473-39 Selecionado 36 90.00 0.00 90.00

4 YASMIN DE OLIVEIRA MARTINS XXX.XXX.113-00 Selecionado 34 85.00 0.00 85.00

5 RODRIGO MONT ALVERNE GUIMARÃES XXX.XXX.223-26 Selecionado 33 82.50 0.00 82.50

6 PEDRO BARROSO GIRAO XXX.XXX.523-17 Selecionado 33 82.50 0.00 82.50

7 CARLOS EINARDY TEUXEI LIMA FILHO XXX.XXX.243-30 Selecionado 32 80.00 0.00 80.00

8 MARIANA LIMA MONTENEGRO XXX.XXX.903-01 Selecionado 32 80.00 0.00 80.00

9 LARISSA DE ALENCAR ARARIPE GURGEL XXX.XXX.033-80 Selecionado 32 80.00 0.00 80.00

10 JEAN CARLOS SOUZA MACHADO DOS SANTOS XXX.XXX.863-33 Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

11 LUCAS GARIBALD DE DEUS SOUSA XXX.XXX.623-12 Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

12 MERCIA LESSA ROCHA XXX.XXX.623-02 Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

13 BRENO DE ALENCAR ANTÃO XXX.XXX.443-36 Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

14 BRUNO GERMANO DE ANDRADE VIEIRA XXX.XXX.763-89 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

15 FILIPE PEREIRA CAVALCANTE XXX.XXX.413-27 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

16 DAVI LIMA RABELO DE MELO XXX.XXX.593-24 Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

17 JADSON SOARES LAUDELINO XXX.XXX.184-97 Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

18 DAYANE ELIAS SOARES XXX.XXX.704-77 Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

19 THIAGO ANTONIO PESSOA CARNEIRO XXX.XXX.883-82 Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

20 MONIQUE MONTESUMA DE VASCONCELOS XXX.XXX.173-50 Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

21 RICARDO ALVES MARTINS XXX.XXX.753-03 Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

22 ANTONIO IGOR TAUMATURGO DIAS SOARES XXX.XXX.703-67 Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

23 IOHANA MELO TEIXEIRA XXX.XXX.023-73 Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

24 RITA DE CASSIA BARROS LIMA XXX.XXX.953-88 Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

25 MONIELE TAVARES FERREIRA DA SILVA XXX.XXX.493-41 Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

26 LUCAS MOTA AMORIM XXX.XXX.703-50 Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

27 GABRIEL MENDONÇA DINIZ LIMA XXX.XXX.933-37 Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

28 LUCAS RIBEIRO DE ARAUJO XXX.XXX.313-30 Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

29 NEYLON RODRIGO DE SOUZA AMORIM XXX.XXX.233-15 Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

30 LUZIA JÚLIA PORTO CARNEIRO XXX.XXX.063-78 Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

31 LORENA ALVES DE SOUZA LEAL DE ARAUJO XXX.XXX.823-90 Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

32 DAVILA SUYANE BELEM DE LIMA XXX.XXX.743-43 Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

33 RAIMUNDO JOÃO DE OLIVEIRA NETO XXX.XXX.373-24 Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

34 MARIA RAFAELLE LOURENÇO FONTENELE XXX.XXX.493-26 Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

35 FABIANA ROCHA DE OLIVEIRA XXX.XXX.293-81 Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

36 ANA KAROLINE DE ANDRADE LIMA XXX.XXX.012-60 Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

37 MARCLEYANE BARRA DOS SANTOS XXX.XXX.273-97 Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

38 WESLLEN LEYSON DE SOUSA SILVA XXX.XXX.123-74 Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

39 RAYANNE KALINNE NEVES DANTAS XXX.XXX.864-73 Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

40 MARIANA DE OLIVEIRA GOMES SANTANA XXX.XXX.624-50 Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

41 JOSÉ ERIRTÔNIO FAÇANHA BARRETO JÚNIOR XXX.XXX.163-81 Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

42 GETRO DA SILVA REGO FILHO XXX.XXX.312-44 Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

43 ELINE PEREIRA ALVES XXX.XXX.993-10 Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

44 MARINA BRAGA RODRIGUES CORREIA XXX.XXX.793-98 Não Selecionado 22 55.00 0.00 55.00

45 ADRIEL ALVES DE PAIVA XXX.XXX.982-11 Não Selecionado 21 52.50 0.00 52.50

46 WESCLEY BRAGA ROCHA XXX.XXX.943-31 Não Selecionado 20 50.00 0.00 50.00

47 ARTUR SAVIO DIAS ALMEIDA LIBERATO XXX.XXX.643-32 Não Selecionado 20 50.00 0.00 50.00

48 LILLIAN LEITE MENDONÇA ESCÓCIO XXX.XXX.603-69 Não Selecionado 20 50.00 0.00 50.00

49 LARISSA JALES DE MOTA PAIVA XXX.XXX.584-26 Não Selecionado 20 50.00 0.00 50.00
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PSU-RESMED/CE - 2022 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Cirurgia de Cabeça e Pescoço - vagas 4
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 CAMILA BOTELHO CAMPELO LEITE XXX.XXX.903-91 Selecionado 33 82.50 0.00 82.50

2 FLORICE DE MATOS THEMÓTHEO XXX.XXX.993-89 Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

3 PATRICIA NOGUEIRA FERREIRA E SILVA XXX.XXX.396-29 Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

4 YASMINE MARILIA PFEILSTICKER SOARES DE MELO XXX.XXX.976-44 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

5 ANA PAULA DA SILVA SOARES XXX.XXX.363-27 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

6 GENIEFESSON LEANDRO DA SILVA FEITOZA XXX.XXX.933-00 Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

7 SARA FONTENELE PONTES XXX.XXX.923-70 Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

8 LUISA LUCAS ALVES XXX.XXX.053-87 Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

9 RURICK CHUMACERO VANDERLEI XXX.XXX.104-76 Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

10 ISAC CESAR ROLDAO LEITE XXX.XXX.371-03 Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

11 MOISÉS FRANCO AMORIM VIEIRA DE SÁ XXX.XXX.063-58 Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

12 LUIZ DA ROCHA SOARES NETO XXX.XXX.163-39 Selecionado 22 55.00 0.00 55.00

13 ARTHUR HENRIQUE SANTOS VELOSO XXX.XXX.641-90 Selecionado 22 55.00 0.00 55.00
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PSU-RESMED/CE - 2022 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Cirurgia do Aparelho Digestivo - vagas 4
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 THAYLANDIE BASILIO CAVALCANTE CRUZ XXX.XXX.773-32 Selecionado 37 92.50 0.00 92.50

2 DANIEL TOMICH NETTO GUTERRES SOARES XXX.XXX.203-81 Selecionado 35 87.50 0.00 87.50

3 GABRIEL LOPES PONTE PRADO XXX.XXX.083-54 Selecionado 34 85.00 0.00 85.00

4 GUSTAVO GOMES MARTINS XXX.XXX.683-64 Selecionado 34 85.00 0.00 85.00

5 JAMES DANTAS FERREIRA XXX.XXX.473-13 Selecionado 32 80.00 0.00 80.00

6 LUCAS MANOEL ALVES LIMA XXX.XXX.323-63 Selecionado 32 80.00 0.00 80.00

7 TALITA DE LIMA AQUINO NOGUEIRA VILARINHO XXX.XXX.673-14 Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

8 DAVID GOES DE ALCANTARA XXX.XXX.293-90 Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

9 HERLON LUCENA DE FIGUEIREDO XXX.XXX.134-42 Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

10 ANA VALERIA MENDES MATOS MARANHAO XXX.XXX.053-84 Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

11 TARSO BUAIZ PEREIRA MARTINS XXX.XXX.653-63 Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

12 DANILO DE ANDRADE LIMA XXX.XXX.133-96 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

13 VICENTE BRUNO DE FREITAS GUIMARAES XXX.XXX.823-21 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

14 PAULO ANDRE PEREIRA LOBO XXX.XXX.743-97 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

15 DÉBORAH NÓBREGA DE FARIAS XXX.XXX.764-31 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

16 FILIPE AQUINO COSTA XXX.XXX.963-17 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

17 LIGIA ALVES VIDAL XXX.XXX.623-25 Não Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

18 FRANCISCO LUCAS RUFINO SANTOS PASSOS XXX.XXX.773-22 Não Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

19 JOSÉ LUCAS CAVALCANTE MOREIRA XXX.XXX.243-07 Não Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

20 MARLA MIKAELY DANTAS DE MEDEIROS XXX.XXX.834-50 Não Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

21 GENIEFESSON LEANDRO DA SILVA FEITOZA XXX.XXX.933-00 Não Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

22 ILANA DE MENESES SILVA XXX.XXX.703-50 Não Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

23 MÔNICA TAYNARA MUNIZ FERREIRA XXX.XXX.523-58 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

24 ANA DIMITRIA GOMES PONTE XXX.XXX.963-99 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

25 IVNA MOTA SILVA DE MOURA XXX.XXX.332-91 Não Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

26 ANTÔNIO DE PÁDUA FREIRE MAGALHÃES JÚNIOR XXX.XXX.433-88 Não Selecionado 22 55.00 0.00 55.00

27 CARLOS ALBERTO ROSADO DA SILVA FILHO XXX.XXX.203-90 Não Selecionado 22 55.00 0.00 55.00
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PSU-RESMED/CE - 2022 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Cirurgia Pediátrica - vagas 2
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 SAULO PINHO NUNES XXX.XXX.623-42 Selecionado 36 90.00 0.00 90.00

2 MARIANA CASTELO LUZ XXX.XXX.123-10 Selecionado 34 85.00 0.00 85.00

3 IAN FREIRE CASTRO XXX.XXX.263-05 Selecionado 33 82.50 0.00 82.50

4 JÉSSICA VICTOR DE LACERDA CABRAL XXX.XXX.103-31 Selecionado 32 80.00 0.00 80.00

5 TALITA DE LIMA AQUINO NOGUEIRA VILARINHO XXX.XXX.673-14 Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

6 ANA CAROLINA RODRIGUES DE ANDRADE XXX.XXX.253-62 Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

7 JOÃO LUCAS MIRANDA FONTELLES XXX.XXX.673-80 Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

8 FLORICE DE MATOS THEMÓTHEO XXX.XXX.993-89 Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

9 MILENA GUIMARÃES LIMA XXX.XXX.055-89 Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

10 VIRGIANNE ALVES FERREIRA XXX.XXX.183-83 Não Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

11 BARBARA DE OLIVEIRA BRITO SIEBRA XXX.XXX.683-74 Não Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

12 BEATRIZ QUEIROZ CRUZ XXX.XXX.223-51 Não Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

13 ADRIANA DE MENEZES GOMES XXX.XXX.403-60 Não Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

14 RENATA BARRETO RUSSO XXX.XXX.063-63 Não Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

15 MAISA HELENA DE ABREU SILVA SANTOS XXX.XXX.511-42 Não Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

16 JAYANNE SILVA DE ALCANTARA XXX.XXX.781-00 Não Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

17 FRANCISCO MARTINS DE MESQUITA JÚNIOR XXX.XXX.923-20 Não Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

18 JOÃO VICTOR ALBUQUERQUE ARAÚJO XXX.XXX.743-16 Não Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

19 VIMAEL JEFFERSON DE OLIVEIRA HOLANDA XXX.XXX.654-24 Não Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

20 SARA FONTENELE PONTES XXX.XXX.923-70 Não Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

21 EMMANUEL APOLLO DE MACEDO FERREIRA XXX.XXX.141-59 Não Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

22 ALYNE SOUSA MIRANDA XXX.XXX.281-79 Não Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

23 MARIANA GALINDO SILVEIRA XXX.XXX.204-94 Não Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

24 AMANDA MARIA TIMBO LOBO XXX.XXX.413-02 Não Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

25 ILANA DE MENESES SILVA XXX.XXX.703-50 Não Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

26 ALLAN SÁVIO SOARES MACEDO XXX.XXX.463-74 Não Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

27 ANA DIMITRIA GOMES PONTE XXX.XXX.963-99 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

28 RURICK CHUMACERO VANDERLEI XXX.XXX.104-76 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

29 EDIRANY DOS SANTOS VILLALAZ XXX.XXX.962-20 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

30 VITÓRIA DE SÁ BEZERRA XXX.XXX.943-85 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

31 NATALE MORAES DA COSTA XXX.XXX.152-91 Não Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

32 IVNA MOTA SILVA DE MOURA XXX.XXX.332-91 Não Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

33 JULIANA ALVES MAIA XXX.XXX.732-68 Não Selecionado 22 55.00 0.00 55.00

34 LUCAS SAMON FERNANDES HONORIO XXX.XXX.693-65 Não Selecionado 22 55.00 0.00 55.00

35 JULIANA DANTAS ABRANTES DE MELO XXX.XXX.884-30 Não Selecionado 21 52.50 0.00 52.50

22/11/2021 - Página 7 de 22



PSU-RESMED/CE - 2022 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Cirurgia Plástica - vagas 5
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 THAYLANDIE BASILIO CAVALCANTE CRUZ XXX.XXX.773-32 Selecionado 37 92.50 0.00 92.50

2 WHAINE MORAIS ARANTES FILHO XXX.XXX.421-99 Selecionado 35 87.50 0.00 87.50

3 OLGA LANUSA LEITE VELOSO XXX.XXX.444-54 Selecionado 34 85.00 0.00 85.00

4 CAMILA MARIA NASCIMENTO FIRME XXX.XXX.944-78 Selecionado 34 85.00 0.00 85.00

5 JORGE RICARDO RABINES TAMAYO XXX.XXX.571-78 Selecionado 34 85.00 0.00 85.00

6 GUSTAVO GOMES MARTINS XXX.XXX.683-64 Selecionado 34 85.00 0.00 85.00

7 KAIO DANILO LEITE DA SILVA ROCHA XXX.XXX.183-34 Selecionado 33 82.50 0.00 82.50

8 FÁBIO PEREIRA SOARES DE ARAÚJO XXX.XXX.724-85 Selecionado 33 82.50 0.00 82.50

9 LUIZ DA GAMA PESSOA IV XXX.XXX.402-30 Selecionado 33 82.50 0.00 82.50

10 NASARENO COSTA DA SILVA FILHO XXX.XXX.609-39 Selecionado 33 82.50 0.00 82.50

11 CLEISON WELLINGTON AMORIM BRITO XXX.XXX.404-24 Selecionado 32 80.00 0.00 80.00

12 WENDSTEYNE BARROS DE LIMA XXX.XXX.274-22 Selecionado 32 80.00 0.00 80.00

13 WENDELL RIBEIRO DA SILVA XXX.XXX.534-26 Selecionado 32 80.00 0.00 80.00

14 SAULO FRANCISCO DE ASSIS GOMES XXX.XXX.521-70 Selecionado 32 80.00 0.00 80.00

15 JÉSSICA VICTOR DE LACERDA CABRAL XXX.XXX.103-31 Selecionado 32 80.00 0.00 80.00

16 ARTHUR CESAR DE ALBUQUERQUE RÉGIS XXX.XXX.474-44 Selecionado 32 80.00 0.00 80.00

17 MARIO SERGIO SOARES DE PAULA XXX.XXX.926-65 Não Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

18 BARBARA BATISTA DE SOUZA XXX.XXX.143-81 Não Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

19 ANA CAROLINA RODRIGUES DE ANDRADE XXX.XXX.253-62 Não Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

20 CAROLINA FALCÃO LOPES MOURÃO XXX.XXX.893-52 Não Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

21 LARYSSA FERNANDA FEITOSA FURTADO XXX.XXX.771-56 Não Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

22 THIAGO EBERHARD DUTRA XXX.XXX.871-02 Não Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

23 PATRICIA NOGUEIRA FERREIRA E SILVA XXX.XXX.396-29 Não Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

24 WANTUIL MATIAS NETO XXX.XXX.094-03 Não Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

25 THAISA PESTANA SOUSA XXX.XXX.983-97 Não Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

26 JOÃO PAULO SILVA DE SIQUEIRA XXX.XXX.244-31 Não Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

27 ANDERSON VIEIRA LIMA XXX.XXX.115-43 Não Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

28 MARCELO FRANCO DE OLIVEIRA XXX.XXX.173-90 Não Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

29 ANA VALERIA MENDES MATOS MARANHAO XXX.XXX.053-84 Não Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

30 EMANUEL JOSE LOIOLA TELES XXX.XXX.393-76 Não Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

31 REBECA DE MESQUITA OLIVEIRA XXX.XXX.603-61 Não Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

32 LORENA FERNANDES AUDI XXX.XXX.928-57 Não Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

33 JONHNNY WELTON FEITOSA MELO XXX.XXX.423-22 Não Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

34 LUIZ FERNANDO DE SOUZA BARRADAS PEREGRINO XXX.XXX.094-80 Não Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

35 VANNESSA MATIAS FERREIRA XXX.XXX.924-31 Não Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

36 TAINAH CRISTINA SABOYA DE QUEIROZ XXX.XXX.823-78 Não Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

37 ANA PAULA DA SILVA SOARES XXX.XXX.363-27 Não Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

38 LUNA D`ANGELIS BARBOSA DE ALBUQUERQUE XXX.XXX.432-87 Não Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

39 DÉBORAH NÓBREGA DE FARIAS XXX.XXX.764-31 Não Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

40 JOAO VICTOR BRAGA DE OLIVEIRA XXX.XXX.773-57 Não Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

41 RAISA LIMA PINHEIRO LOPES XXX.XXX.493-28 Não Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

42 ANDERSON JOSÉ VIEIRA DA SILVA XXX.XXX.003-10 Não Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

43 JAILSON MATOS FACUNDO XXX.XXX.733-87 Não Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

44 LAILTON DE SOUSA LIMA XXX.XXX.503-10 Não Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

45 RODRIGO RODRIGUES DIAS BRITO XXX.XXX.176-20 Não Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

46 FABRÍCIO ANDRADE VIEIRA MOREIRA XXX.XXX.563-12 Não Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

47 DANIEL PONTES FERREIRA XXX.XXX.964-93 Não Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

48 FELIPE EDUARDO DE OLIVEIRA SANTOS XXX.XXX.882-33 Não Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

49 RENAN MIRANDA SANTANA XXX.XXX.771-39 Não Selecionado 28 70.00 0.00 70.00
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PSU-RESMED/CE - 2022 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Cirurgia Plástica - vagas 5
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

50 RENATO DE CASTRO PEREIRA ROBERTO XXX.XXX.803-63 Não Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

51 DANIELLE CRISTINA SILVA MOURA XXX.XXX.322-53 Não Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

52 SHÁDYA TEIXEIRA AMER XXX.XXX.712-65 Não Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

53 MARCELLUS RIBEIRO DE ALMEIDA XXX.XXX.515-60 Não Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

54 TARCIA HELINY NOJOZA MENDONCA GONCALVES XXX.XXX.603-20 Não Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

55 HANNA PAULA FONTANA DOS SANTOS XXX.XXX.549-18 Não Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

56 THARNIER BARBOSA FRANCO MANNA FONTAN XXX.XXX.156-42 Não Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

57 PEDRO IVO MARTINS CIDADE XXX.XXX.713-20 Não Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

58 LEONARDO AUGUSTO DE CARVALHO SANTOS XXX.XXX.233-01 Não Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

59 SAMUEL PEREIRA ALVES XXX.XXX.893-77 Não Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

60 THALES RODRIGUES VASQUES XXX.XXX.588-55 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

61 JANIEL CARVALHO PONTE XXX.XXX.013-00 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

62 SARAH ELLEN RIBEIRO GRANGEIRO XXX.XXX.303-94 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

63 EDIRANY DOS SANTOS VILLALAZ XXX.XXX.962-20 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

64 ISAC CESAR ROLDAO LEITE XXX.XXX.371-03 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

65 NATALE MORAES DA COSTA XXX.XXX.152-91 Não Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

66 ELIAS BRUNO SANTANA FALCON XXX.XXX.852-15 Não Selecionado 22 55.00 0.00 55.00

67 FRANCISCO THALES OLIVEIRA DE SOUZA XXX.XXX.433-81 Não Selecionado 22 55.00 0.00 55.00

68 ARTHUR HENRIQUE SANTOS VELOSO XXX.XXX.641-90 Não Selecionado 22 55.00 0.00 55.00

69 LUCAS SAMON FERNANDES HONORIO XXX.XXX.693-65 Não Selecionado 22 55.00 0.00 55.00

70 IGOR MOURA SOARES XXX.XXX.381-23 Não Selecionado 22 55.00 0.00 55.00

71 CARLOS ALBERTO ROSADO DA SILVA FILHO XXX.XXX.203-90 Não Selecionado 22 55.00 0.00 55.00

72 SAMARA CRISANTO DE SOUZA XXX.XXX.923-03 Não Selecionado 21 52.50 0.00 52.50

73 GABRIELLE ALESSANDRA SOCORRO DO NASCIMENTO XXX.XXX.672-77 Não Selecionado 21 52.50 0.00 52.50

74 MARIA ISLEM DA SILVA CAMPOS XXX.XXX.282-70 Não Selecionado 21 52.50 0.00 52.50

75 SENIVAL ALVES DE OLIVEIRA JÚNIOR XXX.XXX.724-86 Não Selecionado 20 50.00 0.00 50.00
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         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Cirurgia Torácica - vagas 2
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 DAVI SARTORIO CYPRIANO XXX.XXX.637-36 Selecionado 35 87.50 0.00 87.50

2 DIEGO ARLEY GOMES DA SILVA XXX.XXX.014-64 Selecionado 34 85.00 0.00 85.00

3 NATHALIA SOUZA E SILVA ZACARIAS XXX.XXX.653-21 Selecionado 32 80.00 0.00 80.00

4 ARTHUR DE SOUSA SÁ XXX.XXX.933-42 Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

5 EDUARDO AUGUSTO PINHEIRO PIMENTA XXX.XXX.522-87 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

6 DANILO DE ANDRADE LIMA XXX.XXX.133-96 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

7 RENATA BARRETO RUSSO XXX.XXX.063-63 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

8 VICENTE BRUNO DE FREITAS GUIMARAES XXX.XXX.823-21 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

9 AMANDA MARIA COSTA SILVA XXX.XXX.513-55 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

10 CARLOS MAGNO QUEIROZ DA CUNHA XXX.XXX.783-66 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

11 LAILTON DE SOUSA LIMA XXX.XXX.503-10 Não Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

12 MAISA HELENA DE ABREU SILVA SANTOS XXX.XXX.511-42 Não Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

13 JOAO DOS SANTOS PEREIRA BRAGA NETO XXX.XXX.902-04 Não Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

14 JESSICA SIEBRA MACARIO DE BRITO XXX.XXX.763-73 Não Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

15 GEORGE LUCAS VIEIRA FLORÊNCIO XXX.XXX.113-07 Não Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

16 SAULLO ANDERSON COSTA MONTEIRO XXX.XXX.242-00 Não Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

17 JOSENIL BEZERRA NASCIMENTO NETO XXX.XXX.453-71 Não Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

18 TUANE DE AQUINO SOUSA XXX.XXX.363-56 Não Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

19 KARLA CRISTINA FRANCO GUIMARÃES NUNES XXX.XXX.614-81 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

20 ADRIANA DO NASCIMENTO GARCIA XXX.XXX.182-20 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

21 LARISSA CAVALCANTE AMORA XXX.XXX.443-80 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

22 MOISÉS FRANCO AMORIM VIEIRA DE SÁ XXX.XXX.063-58 Não Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

23 IVNA MOTA SILVA DE MOURA XXX.XXX.332-91 Não Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

24 LUIZ DA ROCHA SOARES NETO XXX.XXX.163-39 Não Selecionado 22 55.00 0.00 55.00

25 ITALO GOMES SUCUPIRA XXX.XXX.913-12 Não Selecionado 21 52.50 0.00 52.50
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         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Cirurgia Vascular - vagas 4
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 JONAS ALMEIDA DOS SANTOS XXX.XXX.853-23 Selecionado 34 85.00 0.00 85.00

2 IAN FREIRE CASTRO XXX.XXX.263-05 Selecionado 33 82.50 0.00 82.50

3 TALITA DE LIMA AQUINO NOGUEIRA VILARINHO XXX.XXX.673-14 Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

4 ANA CAROLINA RODRIGUES DE ANDRADE XXX.XXX.253-62 Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

5 CAROLINA FALCÃO LOPES MOURÃO XXX.XXX.893-52 Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

6 FLORICE DE MATOS THEMÓTHEO XXX.XXX.993-89 Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

7 THAISA PESTANA SOUSA XXX.XXX.983-97 Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

8 BEATRIZ QUEIROZ CRUZ XXX.XXX.223-51 Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

9 ARTHUR DE SOUSA SÁ XXX.XXX.933-42 Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

10 LUIZA BEATRIZ BEZERRA FALCAO XXX.XXX.763-33 Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

11 ADRIANA DE MENEZES GOMES XXX.XXX.403-60 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

12 CAMILA MARIA DE ARAÚJO SILVEIRA XXX.XXX.193-50 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

13 RAFAELA TORRES PORTUGAL LEITE XXX.XXX.773-93 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

14 RENATA BARRETO RUSSO XXX.XXX.063-63 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

15 VANNESSA MATIAS FERREIRA XXX.XXX.924-31 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

16 PAULO ANDRE PEREIRA LOBO XXX.XXX.743-97 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

17 ANDERSON JOSÉ VIEIRA DA SILVA XXX.XXX.003-10 Não Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

18 FELIPE EDUARDO DE OLIVEIRA SANTOS XXX.XXX.882-33 Não Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

19 ANA VITORIA BORGES DE AMORIM XXX.XXX.194-99 Não Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

20 IZABELLE SMITH FRAZÃO RAMOS XXX.XXX.403-90 Não Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

21 FERNANDA PAULA DANTAS LOBO XXX.XXX.934-82 Não Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

22 LUCAS PORTELA TAVARES XXX.XXX.305-49 Não Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

23 SARA FONTENELE PONTES XXX.XXX.923-70 Não Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

24 EMMANUEL APOLLO DE MACEDO FERREIRA XXX.XXX.141-59 Não Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

25 ALYNE SOUSA MIRANDA XXX.XXX.281-79 Não Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

26 LUCAS ROBERTO SILVA GOMES XXX.XXX.763-59 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

27 ANA DIMITRIA GOMES PONTE XXX.XXX.963-99 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

28 SARAH ELLEN RIBEIRO GRANGEIRO XXX.XXX.303-94 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

29 MARCOS VINÍCIUS MENDES BARROSO XXX.XXX.156-20 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

30 RURICK CHUMACERO VANDERLEI XXX.XXX.104-76 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

31 KAMYLLA SANTOS BRAGA XXX.XXX.511-93 Não Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

32 FRANCISCO THALES OLIVEIRA DE SOUZA XXX.XXX.433-81 Não Selecionado 22 55.00 0.00 55.00

33 LOUISE PESSOA DE ARAUJO GUEDES XXX.XXX.514-11 Não Selecionado 22 55.00 0.00 55.00

34 CARLOS ALBERTO ROSADO DA SILVA FILHO XXX.XXX.203-90 Não Selecionado 22 55.00 0.00 55.00
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         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Coloproctologia - vagas 4
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 LAVIER KELVIN HOLANDA VIDAL XXX.XXX.684-14 Selecionado 34 85.00 0.00 85.00

2 GABRIEL LOPES PONTE PRADO XXX.XXX.083-54 Selecionado 34 85.00 0.00 85.00

3 JÉSSICA VICTOR DE LACERDA CABRAL XXX.XXX.103-31 Selecionado 32 80.00 0.00 80.00

4 LUCAS MANOEL ALVES LIMA XXX.XXX.323-63 Selecionado 32 80.00 0.00 80.00

5 ANA CAROLINA RODRIGUES DE ANDRADE XXX.XXX.253-62 Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

6 JHÉSSICA PIL BELO FREITAS XXX.XXX.521-75 Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

7 FLORICE DE MATOS THEMÓTHEO XXX.XXX.993-89 Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

8 FERNANDA FURTADO LEAO XXX.XXX.852-22 Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

9 ANA VALERIA MENDES MATOS MARANHAO XXX.XXX.053-84 Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

10 TARSO BUAIZ PEREIRA MARTINS XXX.XXX.653-63 Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

11 DANILO DE ANDRADE LIMA XXX.XXX.133-96 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

12 RAFAELA TORRES PORTUGAL LEITE XXX.XXX.773-93 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

13 WILLIAM PINHEIRO BOAVISTA DE OLIVEIRA XXX.XXX.913-60 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

14 TAINAH CRISTINA SABOYA DE QUEIROZ XXX.XXX.823-78 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

15 CARLOS MAGNO QUEIROZ DA CUNHA XXX.XXX.783-66 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

16 VICTORIA ALINE LINHARES MINÁ XXX.XXX.023-27 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

17 MAYSA QUEIROZ MACIEL XXX.XXX.853-11 Não Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

18 MARILIA FERNANDES GUALBERTO DE GALIZA XXX.XXX.943-03 Não Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

19 VITTÓRIA MACHADO AGRESTA XXX.XXX.746-30 Não Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

20 VIMAEL JEFFERSON DE OLIVEIRA HOLANDA XXX.XXX.654-24 Não Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

21 EDUARDO BARROSO RIBEIRO XXX.XXX.253-70 Não Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

22 JESSICA SIEBRA MACARIO DE BRITO XXX.XXX.763-73 Não Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

23 ADLLER GONÇALVES COSTA BARRETO XXX.XXX.903-08 Não Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

24 VINICIUS LUCIO DA SILVA XXX.XXX.442-53 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

25 MÔNICA TAYNARA MUNIZ FERREIRA XXX.XXX.523-58 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

26 LUCAS ROBERTO SILVA GOMES XXX.XXX.763-59 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

27 ADRIANA DO NASCIMENTO GARCIA XXX.XXX.182-20 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

28 BRENO MOREIRA VIANA MENDONÇA BRITO XXX.XXX.013-95 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

29 ISAC CESAR ROLDAO LEITE XXX.XXX.371-03 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

30 JOSÉ AFRO DOS SANTOS JÚNIOR XXX.XXX.883-78 Não Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

31 THAINA LINS DE FIGUEIREDO XXX.XXX.814-35 Não Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

32 LEONARDO MACEDO DE QUEIROZ XXX.XXX.053-58 Não Selecionado 22 55.00 0.00 55.00

33 FRANCISCO THALES OLIVEIRA DE SOUZA XXX.XXX.433-81 Não Selecionado 22 55.00 0.00 55.00

34 ANTÔNIO DE PÁDUA FREIRE MAGALHÃES JÚNIOR XXX.XXX.433-88 Não Selecionado 22 55.00 0.00 55.00

35 ARTHUR HENRIQUE SANTOS VELOSO XXX.XXX.641-90 Não Selecionado 22 55.00 0.00 55.00
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         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Endocrinologia - vagas 7
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 ELOILDA MARIA DE AGUIAR SILVA XXX.XXX.973-05 Selecionado 34 85.00 0.00 85.00

2 EMANUELA MARIA ARAÚJO OLIVEIRA COELHO GUEDES XXX.XXX.843-81 Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

3 WATRUSY LIMA DE OLIVEIRA XXX.XXX.633-73 Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

4 BÁRBARA MARIA BATISTA BARBOSA XXX.XXX.413-82 Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

5 YANNA QUEIROZ PEREIRA DE SA XXX.XXX.032-09 Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

6 LARA ANDRADE VIEIRA XXX.XXX.433-01 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

7 JULIANA UCHOA CAVALCANTI XXX.XXX.593-46 Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

8 NORBERTO ELOI GOMES JUNIOR XXX.XXX.853-89 Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

9 GISELLE VASCONCELOS LIBERATO XXX.XXX.173-80 Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

10 BARBARA SILVA CORDEIRO XXX.XXX.123-04 Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

11 CLAUDIO HENRIQUE DE ASSIS FERREIRA XXX.XXX.223-41 Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

12 VIVIANNE CARVALHO SOARES DE ARAUJO XXX.XXX.523-10 Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

13 TICIANE ARARUNA CRUZ XXX.XXX.623-12 Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

14 LARA FACUNDO DE ALENCAR ARARIPE XXX.XXX.683-51 Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

15 LUCAS RIBEIRO DE ARAUJO XXX.XXX.313-30 Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

16 ISADORA ROSE DANTAS DA SILVA XXX.XXX.324-85 Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

17 CARLA LAIS DOS SANTOS FERNANDES XXX.XXX.324-57 Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

18 RENATO PENHA NEVES XXX.XXX.802-06 Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

19 CAROLINE DE ALENCAR SANTANA XXX.XXX.473-05 Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

20 MARCLEYANE BARRA DOS SANTOS XXX.XXX.273-97 Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

21 IRACI ALICE FILIZOLA SALMITO XXX.XXX.493-25 Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

22 TAILA FURTADO XIMENES XXX.XXX.293-32 Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

23 PHAMELLA AUGUSTA DE SOUSA ESMERALDO XXX.XXX.593-84 Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

24 JÉSSICA CAROLINNE DAMASCENO E SILVA XXX.XXX.823-30 Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

25 GEISA BARRETO SANTOS DE SOUZA XXX.XXX.695-66 Não Selecionado 21 52.50 0.00 52.50

26 MARA JULIANE SILVA JOVINO XXX.XXX.363-16 Não Selecionado 20 50.00 0.00 50.00

27 THIAGO NARANJO BATISTA XXX.XXX.892-00 Não Selecionado 20 50.00 0.00 50.00

28 ARTUR SAVIO DIAS ALMEIDA LIBERATO XXX.XXX.643-32 Não Selecionado 20 50.00 0.00 50.00

29 MILKA BRINGEL BATISTA FARIAS XXX.XXX.412-16 Não Selecionado 20 50.00 0.00 50.00

30 PEDRO AUGUSTO CARLOS PINHEIRO XXX.XXX.975-23 Não Selecionado 20 50.00 0.00 50.00
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         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Endoscopia - vagas 4
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 GABRIEL LOPES PONTE PRADO XXX.XXX.083-54 Selecionado 34 85.00 0.00 85.00

2 IVENS FILIZOLA SOARES MACHADO XXX.XXX.633-96 Selecionado 33 82.50 0.00 82.50

3 CAMILA BOTELHO CAMPELO LEITE XXX.XXX.903-91 Selecionado 33 82.50 0.00 82.50

4 GÓRKI PIRES DE ANDRADE XXX.XXX.774-63 Selecionado 33 82.50 0.00 82.50

5 CLEISON WELLINGTON AMORIM BRITO XXX.XXX.404-24 Selecionado 32 80.00 0.00 80.00

6 DIEGO PINHEIRO MATHIAS XXX.XXX.643-09 Selecionado 32 80.00 0.00 80.00

7 RHAMON BARROSO DE SOUSA XXX.XXX.223-94 Selecionado 32 80.00 0.00 80.00

8 NATHALIA SOUZA E SILVA ZACARIAS XXX.XXX.653-21 Selecionado 32 80.00 0.00 80.00

9 RODRIGO ALVES ABREU COIMBRA XXX.XXX.741-71 Selecionado 32 80.00 0.00 80.00

10 THAYSLA MORAIS SOARES XXX.XXX.203-46 Selecionado 32 80.00 0.00 80.00

11 LUCAS MANOEL ALVES LIMA XXX.XXX.323-63 Selecionado 32 80.00 0.00 80.00

12 TALITA DE LIMA AQUINO NOGUEIRA VILARINHO XXX.XXX.673-14 Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

13 WANTUIL MATIAS NETO XXX.XXX.094-03 Não Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

14 ARTHUR DE SOUSA SÁ XXX.XXX.933-42 Não Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

15 LUCAS FORTES PORTELA FERREIRA XXX.XXX.203-64 Não Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

16 ANISIO DAVISSON CARDOSO CAVALCANTE XXX.XXX.883-68 Não Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

17 DIEGO E SILVA ALMEIDA XXX.XXX.883-08 Não Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

18 VICENTE BRUNO DE FREITAS GUIMARAES XXX.XXX.823-21 Não Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

19 SAMYLA BARROS FIGUEIREDO XXX.XXX.913-39 Não Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

20 JOSÉ CALIXTO DA SILVA NETO XXX.XXX.014-98 Não Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

21 DAVI LUCENA LANDIM XXX.XXX.323-41 Não Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

22 TATIANA BEZERRA REGUEIRA XXX.XXX.874-47 Não Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

23 FRANCISCO MARTINS DE MESQUITA JÚNIOR XXX.XXX.923-20 Não Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

24 JOSÉ LUCAS CAVALCANTE MOREIRA XXX.XXX.243-07 Não Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

25 MARLA MIKAELY DANTAS DE MEDEIROS XXX.XXX.834-50 Não Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

26 JANEDSON BAIMA BEZERRA FILHO XXX.XXX.713-23 Não Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

27 FILLIPE NÍCOLAS FARIAS ARAÚJO XXX.XXX.223-55 Não Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

28 JOAO ODILO GONCALVES PINTO XXX.XXX.943-72 Não Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

29 CLÁUDIA  CAROLINE SOARES OLIVEIRA DE CARVALHO XXX.XXX.056-39 Não Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

30 VIMAEL JEFFERSON DE OLIVEIRA HOLANDA XXX.XXX.654-24 Não Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

31 YURI MATHEUS NOGUEIRA COSTA XXX.XXX.343-23 Não Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

32 BRUNO CARVALHO CAMPELO XXX.XXX.203-97 Não Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

33 ADLLER GONÇALVES COSTA BARRETO XXX.XXX.903-08 Não Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

34 SAULLO ANDERSON COSTA MONTEIRO XXX.XXX.242-00 Não Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

35 JANIEL CARVALHO PONTE XXX.XXX.013-00 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

36 RENATO PENHA NEVES XXX.XXX.802-06 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

37 SARAH ELLEN RIBEIRO GRANGEIRO XXX.XXX.303-94 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

38 BRENO MOREIRA VIANA MENDONÇA BRITO XXX.XXX.013-95 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

39 IRACI ALICE FILIZOLA SALMITO XXX.XXX.493-25 Não Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

40 CASSIA EMANUELLA FEITOSA GUIMARAES XXX.XXX.064-93 Não Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

41 NATALE MORAES DA COSTA XXX.XXX.152-91 Não Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

42 JOSÉ AFRO DOS SANTOS JÚNIOR XXX.XXX.883-78 Não Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

43 ANTÔNIO DE PÁDUA FREIRE MAGALHÃES JÚNIOR XXX.XXX.433-88 Não Selecionado 22 55.00 0.00 55.00

44 FELLIPE MOTA AMORIM XXX.XXX.713-21 Não Selecionado 22 55.00 0.00 55.00

45 MARIA CECÍLIA DE ARAGÃO XXX.XXX.389-11 Não Selecionado 20 50.00 0.00 50.00
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PSU-RESMED/CE - 2022 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Gastroenterologia - vagas 5
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 ANA BEATRIZ FERNANDES SOBREIRA XXX.XXX.473-39 Selecionado 36 90.00 0.00 90.00

2 JOÃO HENRIQUE DE SOUZA ANGELOTTO XXX.XXX.983-65 Selecionado 33 82.50 0.00 82.50

3 GÓRKI PIRES DE ANDRADE XXX.XXX.774-63 Selecionado 33 82.50 0.00 82.50

4 LUCAS FORTES PORTELA FERREIRA XXX.XXX.203-64 Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

5 DIEGO E SILVA ALMEIDA XXX.XXX.883-08 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

6 SAMYLA BARROS FIGUEIREDO XXX.XXX.913-39 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

7 MONIQUE MONTESUMA DE VASCONCELOS XXX.XXX.173-50 Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

8 CAMILLA NEVES JACINTO XXX.XXX.683-45 Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

9 GIOVANNI GRAZIANO DE SOUSA XAVIER XXX.XXX.893-40 Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

10 ALINE ROMAO FONSECA XXX.XXX.863-74 Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

11 CLÁUDIA  CAROLINE SOARES OLIVEIRA DE CARVALHO XXX.XXX.056-39 Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

12 MARINA BISPO SANTIAGO LIMA XXX.XXX.325-04 Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

13 FELIPE PESSOA DE ARAÚJO XXX.XXX.063-08 Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

14 BEATRIZ SOARES BRITO XXX.XXX.063-20 Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

15 CAROL ANNE DA SILVA FERNANDES XXX.XXX.043-95 Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

16 CAROLINE DE ALENCAR SANTANA XXX.XXX.473-05 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

17 MARIANA SILTON PINHEIRO DE ARAUJO XXX.XXX.413-70 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

18 JESSICA STUDART MATOS CAMPOS XXX.XXX.263-18 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

19 CASSIA EMANUELLA FEITOSA GUIMARAES XXX.XXX.064-93 Não Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

20 TAILA FURTADO XIMENES XXX.XXX.293-32 Não Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

21 FELLIPE MOTA AMORIM XXX.XXX.713-21 Não Selecionado 22 55.00 0.00 55.00

22 FERNANDA DANIELLE SOUZA RIBEIRO XXX.XXX.244-43 Não Selecionado 22 55.00 0.00 55.00

23 NAYRON VELOSO RESENDE XXX.XXX.844-78 Não Selecionado 21 52.50 0.00 52.50

24 AMANDA COELHO XAVIER GOMES XXX.XXX.624-45 Não Selecionado 21 52.50 0.00 52.50

25 CAROLINA SALES BIERMANN XXX.XXX.213-06 Não Selecionado 21 52.50 0.00 52.50

26 WESCLEY BRAGA ROCHA XXX.XXX.943-31 Não Selecionado 20 50.00 0.00 50.00

27 ARTUR SAVIO DIAS ALMEIDA LIBERATO XXX.XXX.643-32 Não Selecionado 20 50.00 0.00 50.00

28 LILLIAN LEITE MENDONÇA ESCÓCIO XXX.XXX.603-69 Não Selecionado 20 50.00 0.00 50.00

29 MARIANA SARMENTO PIRES XXX.XXX.784-93 Não Selecionado 20 50.00 0.00 50.00
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PSU-RESMED/CE - 2022 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Geriatria - vagas 4
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 YASMIN DE OLIVEIRA MARTINS XXX.XXX.113-00 Selecionado 34 85.00 0.00 85.00

2 ELOILDA MARIA DE AGUIAR SILVA XXX.XXX.973-05 Selecionado 34 85.00 0.00 85.00

3 ISABELE DANTAS ROSA XXX.XXX.443-95 Selecionado 34 85.00 0.00 85.00

4 BRUNA FURTADO ROLIM LIMA XXX.XXX.363-41 Selecionado 33 82.50 0.00 82.50

5 LIRENNA DE PAIVA NARCISO XXX.XXX.383-79 Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

6 LARA ANDRADE VIEIRA XXX.XXX.433-01 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

7 TATTIERI ALENNINNE CARDOSO BARROS XXX.XXX.533-77 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

8 GISELLE VASCONCELOS LIBERATO XXX.XXX.173-80 Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

9 GIOVANNI GRAZIANO DE SOUSA XAVIER XXX.XXX.893-40 Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

10 LARISSA BARROS FERREIRA XXX.XXX.273-30 Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

11 CAROL ANNE DA SILVA FERNANDES XXX.XXX.043-95 Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

12 RENATO PENHA NEVES XXX.XXX.802-06 Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

13 EULÁLIA DIÓGENES ALMEIDA XXX.XXX.753-79 Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

14 INGRID GABRIELA HERRERA QUEZADA XXX.XXX.063-54 Não Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

15 PHAMELLA AUGUSTA DE SOUSA ESMERALDO XXX.XXX.593-84 Não Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

16 DANIELLE TOMAZ ALVES XXX.XXX.014-85 Não Selecionado 22 55.00 0.00 55.00

17 ANALU BITU LEAL ALENCAR XXX.XXX.863-24 Não Selecionado 21 52.50 0.00 52.50

18 BRUNA DE ARAUJO GUIMARAES XXX.XXX.913-39 Não Selecionado 21 52.50 0.00 52.50

19 THIAGO NARANJO BATISTA XXX.XXX.892-00 Não Selecionado 20 50.00 0.00 50.00

20 RAYSSA NOGUEIRA LEITE FERNANDES XXX.XXX.162-04 Não Selecionado 20 50.00 0.00 50.00

21 FELIPE GURGEL DO AMARAL MOTA XXX.XXX.583-28 Não Selecionado 20 50.00 0.00 50.00

22 LÍLIAN SAMARA DE AQUINO SANTOS XXX.XXX.595-48 Não Selecionado 20 50.00 0.00 50.00
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PSU-RESMED/CE - 2022 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hematologia e Hemoterapia - vagas 4
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 PAULO HENRIQUE MARIANO DE ALENCAR XXX.XXX.053-29 Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

2 DAYANE ELIAS SOARES XXX.XXX.704-77 Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

3 ANA VITORIA MAGALHAES CHAVES XXX.XXX.023-41 Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

4 HERCULES AMORIM MOTA SEGUNDO XXX.XXX.014-46 Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

5 LARA FACUNDO DE ALENCAR ARARIPE XXX.XXX.683-51 Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

6 NATALIA FEITOSA ARRAIS MINETE XXX.XXX.753-34 Selecionado 20 50.00 0.00 50.00
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         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Mastologia - vagas 5
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 JULIANA BORBA GOMES XXX.XXX.573-66 Selecionado 33 82.50 0.00 82.50

2 EMANUELA SILVA REIS XXX.XXX.265-00 Selecionado 33 82.50 0.00 82.50

3 PATRICIA NOGUEIRA FERREIRA E SILVA XXX.XXX.396-29 Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

4 CAMILA MARIA DE ARAÚJO SILVEIRA XXX.XXX.193-50 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

5 AMANDA MARIA COSTA SILVA XXX.XXX.513-55 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

6 MARLON MARCELO MACIEL SOUSA XXX.XXX.883-56 Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

7 SARA FONTENELE PONTES XXX.XXX.923-70 Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

8 KARLA CRISTINA FRANCO GUIMARÃES NUNES XXX.XXX.614-81 Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

9 SARAH ELLEN RIBEIRO GRANGEIRO XXX.XXX.303-94 Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

10 AMANDA LINHARES CARDOSO XXX.XXX.163-96 Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

11 ARTHUR HENRIQUE SANTOS VELOSO XXX.XXX.641-90 Selecionado 22 55.00 0.00 55.00

12 GABRIELLE ALESSANDRA SOCORRO DO NASCIMENTO XXX.XXX.672-77 Selecionado 21 52.50 0.00 52.50

13 KATHELEEN SANTOS DANTAS LOPES XXX.XXX.743-93 Selecionado 21 52.50 0.00 52.50
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PSU-RESMED/CE - 2022 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Nefrologia - vagas 8
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 JOÃO VICTOR RODRIGUES MARÇAL XXX.XXX.453-37 Selecionado 36 90.00 0.00 90.00

2 MARIANA LIMA MONTENEGRO XXX.XXX.903-01 Selecionado 32 80.00 0.00 80.00

3 THAYSLA MORAIS SOARES XXX.XXX.203-46 Selecionado 32 80.00 0.00 80.00

4 RÁDAMES FRUTUOSO BEZERRA XXX.XXX.303-23 Selecionado 32 80.00 0.00 80.00

5 MERCIA LESSA ROCHA XXX.XXX.623-02 Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

6 TATTIERI ALENNINNE CARDOSO BARROS XXX.XXX.533-77 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

7 ÂNGELO MARCELO SILVA CHAGAS XXX.XXX.763-53 Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

8 MARCELLA MELO E CYSNE XXX.XXX.443-56 Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

9 ANA VITORIA MAGALHAES CHAVES XXX.XXX.023-41 Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

10 ALINE ROMAO FONSECA XXX.XXX.863-74 Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

11 RICARDO ALVES MARTINS XXX.XXX.753-03 Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

12 TICIANE ARARUNA CRUZ XXX.XXX.623-12 Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

13 RITA DE CASSIA BARROS LIMA XXX.XXX.953-88 Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

14 LOUISE CAVALCANTI SALLES XXX.XXX.723-40 Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

15 LIVIA RIOS GOMES XXX.XXX.963-75 Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

16 RUANNA LAMILLE ESTRELA E SILVA XXX.XXX.104-12 Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

17 RAIMUNDO JOÃO DE OLIVEIRA NETO XXX.XXX.373-24 Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

18 ANA TERESA SOBREIRA LIMA VERDE XXX.XXX.013-80 Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

19 THAÍSE DUARTE ONOFRE SABIA E SILVA XXX.XXX.533-31 Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

20 LUCIANO DA SILVA QUADROS XXX.XXX.063-66 Selecionado 21 52.50 0.00 52.50

21 CAROLINA SALES BIERMANN XXX.XXX.213-06 Selecionado 21 52.50 0.00 52.50

22 TIAGO MOURA DE FREITAS XXX.XXX.443-27 Selecionado 21 52.50 0.00 52.50

23 NATALIA FEITOSA ARRAIS MINETE XXX.XXX.753-34 Selecionado 20 50.00 0.00 50.00
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PSU-RESMED/CE - 2022 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Pneumologia - vagas 6
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 YASMIN DE OLIVEIRA MARTINS XXX.XXX.113-00 Selecionado 34 85.00 0.00 85.00

2 BRUNA FURTADO ROLIM LIMA XXX.XXX.363-41 Selecionado 33 82.50 0.00 82.50

3 ÂNGELO MARCELO SILVA CHAGAS XXX.XXX.763-53 Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

4 JADSON SOARES LAUDELINO XXX.XXX.184-97 Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

5 RAYANE PEREIRA DE ARAUJO XXX.XXX.993-32 Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

6 JOÃO VICTOR MARTINS SILVA XXX.XXX.313-77 Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

7 GIOVANNI GRAZIANO DE SOUSA XAVIER XXX.XXX.893-40 Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

8 ANA KARINE CARTAXO SAMPAIO XXX.XXX.523-09 Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

9 TICIANE ARARUNA CRUZ XXX.XXX.623-12 Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

10 MATHEUS ARRAIS MORAIS XXX.XXX.563-45 Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

11 DAVILA SUYANE BELEM DE LIMA XXX.XXX.743-43 Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

12 CAROLINE DE ALENCAR SANTANA XXX.XXX.473-05 Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

13 INGRID GABRIELA HERRERA QUEZADA XXX.XXX.063-54 Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

14 ELINE PEREIRA ALVES XXX.XXX.993-10 Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

15 GEISA BARRETO SANTOS DE SOUZA XXX.XXX.695-66 Selecionado 21 52.50 0.00 52.50

16 NATALIA FEITOSA ARRAIS MINETE XXX.XXX.753-34 Selecionado 20 50.00 0.00 50.00

17 WESCLEY BRAGA ROCHA XXX.XXX.943-31 Selecionado 20 50.00 0.00 50.00
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PSU-RESMED/CE - 2022 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Reumatologia - vagas 7
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 SAYMON MEDEIROS TAVORA XXX.XXX.863-70 Selecionado 36 90.00 0.00 90.00

2 MARIANA LIMA MONTENEGRO XXX.XXX.903-01 Selecionado 32 80.00 0.00 80.00

3 PAULO ÁTILA DA SILVA VIANA XXX.XXX.363-20 Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

4 VITÓRIA MYRIA MOURA ARRUDA ALCANTARA XXX.XXX.063-47 Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

5 MARIA TAYANNE PARENTE BARBOSA XXX.XXX.023-37 Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

6 TICIANE ARARUNA CRUZ XXX.XXX.623-12 Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

7 DANIEL TEIXEIRA DA SILVA XXX.XXX.032-43 Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

8 YASMINE MARIA LEÓDIDO FORTES XXX.XXX.533-64 Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

9 IRACI ALICE FILIZOLA SALMITO XXX.XXX.493-25 Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

10 ELINE PEREIRA ALVES XXX.XXX.993-10 Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

11 GILBERTO LOIOLA DE VASCONCELOS XXX.XXX.263-80 Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

12 LEANDRO DE ARAUJO ALBUQUERQUE XXX.XXX.313-95 Selecionado 21 52.50 0.00 52.50

13 NATALIA FEITOSA ARRAIS MINETE XXX.XXX.753-34 Selecionado 20 50.00 0.00 50.00

14 MARA JULIANE SILVA JOVINO XXX.XXX.363-16 Selecionado 20 50.00 0.00 50.00

15 ARTUR SAVIO DIAS ALMEIDA LIBERATO XXX.XXX.643-32 Selecionado 20 50.00 0.00 50.00

16 MILKA BRINGEL BATISTA FARIAS XXX.XXX.412-16 Selecionado 20 50.00 0.00 50.00

17 LÍLIAN SAMARA DE AQUINO SANTOS XXX.XXX.595-48 Selecionado 20 50.00 0.00 50.00
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         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Urologia - vagas 6
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 GUSTAVO GOMES MARTINS XXX.XXX.683-64 Selecionado 34 85.00 0.00 85.00

2 VICTOR HUGO MELO DE CARVALHO XXX.XXX.293-88 Selecionado 33 82.50 0.00 82.50

3 DIEGO PINHEIRO MATHIAS XXX.XXX.643-09 Selecionado 32 80.00 0.00 80.00

4 CAIO CESAR DE OLIVEIRA XXX.XXX.335-69 Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

5 VICTOR HUGO BEZERRA GOMES XXX.XXX.713-97 Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

6 ANA CAROLINA RODRIGUES DE ANDRADE XXX.XXX.253-62 Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

7 FLORICE DE MATOS THEMÓTHEO XXX.XXX.993-89 Selecionado 31 77.50 0.00 77.50

8 PATRICIA NOGUEIRA FERREIRA E SILVA XXX.XXX.396-29 Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

9 FELIPE XIMENES BARRETO XXX.XXX.553-27 Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

10 LUCAS ROOS VALE XXX.XXX.671-24 Selecionado 30 75.00 0.00 75.00

11 ANISIO DAVISSON CARDOSO CAVALCANTE XXX.XXX.883-68 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

12 ADRIANA DE MENEZES GOMES XXX.XXX.403-60 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

13 VICENTE BRUNO DE FREITAS GUIMARAES XXX.XXX.823-21 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

14 DAVI LUCENA LANDIM XXX.XXX.323-41 Selecionado 29 72.50 0.00 72.50

15 DOUGLAS ACOSTA LEMOS XXX.XXX.910-19 Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

16 RENAN MIRANDA SANTANA XXX.XXX.771-39 Selecionado 28 70.00 0.00 70.00

17 RENATO DE CASTRO PEREIRA ROBERTO XXX.XXX.803-63 Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

18 JOSÉ LUCAS CAVALCANTE MOREIRA XXX.XXX.243-07 Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

19 JOÃO VICTOR ALBUQUERQUE ARAÚJO XXX.XXX.743-16 Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

20 EDUARDO SANTOS LEAL DAMO XXX.XXX.390-51 Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

21 GENIEFESSON LEANDRO DA SILVA FEITOZA XXX.XXX.933-00 Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

22 FELIPE ALVES MOURA CAVALCANTI XXX.XXX.943-73 Selecionado 27 67.50 0.00 67.50

23 EDUARDO BARROSO RIBEIRO XXX.XXX.253-70 Não Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

24 EMMANUEL APOLLO DE MACEDO FERREIRA XXX.XXX.141-59 Não Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

25 YURI MATHEUS NOGUEIRA COSTA XXX.XXX.343-23 Não Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

26 BRUNO GONÇALVES LEITE XXX.XXX.033-79 Não Selecionado 26 65.00 0.00 65.00

27 BRUNO VASCONCELOS RODRIGUES XXX.XXX.493-80 Não Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

28 SAMUEL PEREIRA ALVES XXX.XXX.893-77 Não Selecionado 25 62.50 0.00 62.50

29 JANIEL CARVALHO PONTE XXX.XXX.013-00 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

30 ISAC CESAR ROLDAO LEITE XXX.XXX.371-03 Não Selecionado 24 60.00 0.00 60.00

31 CARLOS SAMIR DE LIMA XXX.XXX.254-83 Não Selecionado 23 57.50 0.00 57.50

32 EDUARDO SANTOS CRUZ XXX.XXX.125-05 Não Selecionado 22 55.00 0.00 55.00

33 ANTONIO RENAN DE OLIVEIRA NOVAIS XXX.XXX.415-28 Não Selecionado 22 55.00 0.00 55.00

34 RENATO KATRIO POLICARPO CARVALHO XXX.XXX.723-80 Não Selecionado 21 52.50 0.00 52.50
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